
Smlouva o zajištěni Školy v přírodě

uzavřená mezi

poskytovatelem: Spolek s nekonečnou zábavou pro podporu rekreace dětí na čerstvém vzduchu z.s.
Korunní 2569/108
101 00 Praha 10 - Vinohrady
lČ: 17159687
subjekt zastoupen Markem Havlem, předsedou z. s.
telefon:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

objednatelem: Základní škola Albrechtická 732 197 00 Praha 9 Kbely
IČ: 61384780
subjekt zastoupen: Mgr.Eva Kulichová
telefon: email:
(dále jen ,,objednatel")

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění a organizace školy v přírodě (dále jen ,,ŠvP") poskytovatelem,
a to v takové kvalitě a rozsahu, který je stanoven minimálně Vyhláškou č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška o hygienických požadavcích").

Místo konáni ŠvP: RS Zbraslavice
Termín ŠvP: 2-6.10.2023

2.10.2023 v 9:00hod. odjezd od školy do rekreačního střediska.
6.10.2023 v 10hod. odjezd z rekreačního střediska ke škole.

Finanční podmínky

Školy v přírodě se zúčastni 20 platidch žáků, přičemž pro zachováni ceny školy v přírodě je
nezbytná účast minimálně 12 žáků. Částka za jednoho žáka 5.450KČ. Celková cena realizace
školy v přírodě za 20 žáků činní 109.000KČ. Pokud některý žák před ŠVP onemocni, bude mu
vráceno 100% uhrazené částky.

Poskytovatel vystaví odběrateli fakturu:

a) Zálohová platba 2.725KČ za žáka, splatná 24.9.2023
b) Podle skutečného počtu zúčastněných žáků ŠvP a to v konečné výši 2.725KČ za žáka, která

bude splatná 1.10.2023.
c). Dva učitelé mají švp zdarma.

Smlouva o zajištění školy v přírodě pro ZŠ Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 Kbely strana č.:
1



.m

Poskytovatel zajišt'uje

- autobusovou dopravu,
- ubytováni, stravováni v plné penzi: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, pitný režim,

- denní animační program v čase od 13:30 hod. do 21:30 hod. s tím, že se každé třídě věnuje
jeden animátor s odpovidajÍcÍ kvalifikaci a obeznámený s bezpečnostními a dalšími
souvisejícími předpisy,

- zdravotní dozor v počtu 1 zdravotníka ,,24/7" na celou skupinu děti, a to s odpovídajíd kvalifikacia obeznámeného s bezpečnostními a dalšími souvisejícími předpisy.
- Zdravotník v souladu s vyhláškou o hygienických požadavcích vykovává zdravotní péči, vede

zdravotnický deník, k dispozici má vybavenou lékárničku podle vyhlášky zotavovací akce.

Objednatel zajišt'uje

- pedagogický doprovod žáků,
- tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, a smluvní strany souhlasí se zveřejněním v

plném rozsahu. Zveřejnění smlouvy provede objednatel. .

- úhradu faktury poskytovatele v její splatnosti, vystavené dle bodu finanční podmínky této
smlouvy, a to na bankovní účet č.:

Částečné či celkové zrušeni školy v přírodě

Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu, písemnou výpovědí
doručenou druhé smluvní straně.
výpovědní lhůta pro poskytovatele i objednatele činí jeden měsíc a počíná běžet ode dne
následujícího dne po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
V případě, že objednatel školu v přírodě zruší, poskytovateli naleží 50% z celkové částky za školu
v přírodě (odstavec finanční podmínky, celková částka přihlášených žáků.)
Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení výpovědi poskytovateli.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejho podpisu oběma smluvními stranami.
Tuto smlouvu lze změnit jen formou písemných dodatků.
Poskytovatel ani objednatel není oprávněn bez souhlasu druhé strany postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
Tato smlouva je vypracovaná vedvou vyhotoveních, obě s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle, svobodně,
vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a stvrzují ji svými
podpisy.

v Praze dne.1.9.9..2023
Spua m~au m tentwómm DO Pnho JO

za poskytovatele:
Marek Havel

v..j)"äg"- dn,

Základni škola Praha -Kbely
Albrechtická 737/1

19/ 00 Praha 9 -F:l)c|y
Č CZ61384783

75) 307

za objednatele:
Mgr.Eva Kulichová

Smlouva o zajištění školy v přírodě pro ZŠ Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 Kbely strana č.:
2


